1

2020 年度ユースタイルラボラトリー株式会社
「若手研究者のための研究助成」申請書

ユースタイルラボラトリー株式会社
代表取締役社長  大畑  健殿                                  2020 年   月   日

私は、貴財団作成の申請要項記載事項に同意して、下記のとおり研究助成を申請します。

記

申請研究

テーマ

※PC での記入の際は、全ページ 10.5 ポイント以上を使用してください。

1.ＰＲ：この研究の特色   ＊枠内・ページ内に記入

フリガナ   生年月日  年 齢

申請者

氏名   印  年     月    日  歳

所属機関

・学年ま
たは職名

研究分野

 2

2.研究の内容   ＊枠内・ページ内に記入

3.助成金の使い方：助成金の使途   ＊枠内・ページ内に記入

氏名：

 3

4.略歴、主な論文など（著作は出版社名・出版年、論文は掲載誌名・発表年を明記、受賞歴や被助

成歴がある場合は年度・主催団体名を明記してください。）   ＊枠内・ページ内に記入

＜略歴＞

＜業績・著作・論文＞

氏名：

 4

5.論文紹介：これまで発表した論文の中で、最も自信のあるものを選んで構成と概要を 2 ページ

以内にまとめてください。枠内であれば、図表挿入可とします。   ＊枠内・ページ内に記入

題名：

発表時期：

掲載媒体※：

査読の有無：        有      ・      無

※未掲載の場合は、○○年度修士論文など論文の種類を明記

＜構成＞ 目次など、構成が一覧できる形で記入してください。

氏名：

 5

＜概要＞

氏名：

 6

6.推薦書   ＊枠内・ページ内に記入

（本フォーマットを利用しない場合も、A4 サイズ 1 枚以内におさめてください。）

＜推薦理由＞

フリガナ

推薦者

氏名

                                                  印

所属機関・

職名

氏名：

 7

7.申請者連絡先（1 枚目と同じ内容を記入してください。）

フリガナ

申請者氏名

年齢  歳

所属機関

学年または職名

研究分野

申請研究テーマ

推薦者氏名

推薦者

所属機関・職名

連
絡
先

所属

機関

〒

TEL  FAX

自  宅

〒

TEL  FAX

連絡先（郵便物送付先を含む）は、 所属機関／自宅  を希望  （※いずれかを選択）

E-mail ：

備

考

※結果は 2020 年 7 月に電子メールにて通知します。